
Příloha č.1
Prohlášení
o vzájemných vazbách k jiným subjektům a doplňující informace

Klientské čisto 4208847
Klient
Sídlo
IČO
Zastoupený

Město Náchod
Masarykovo náměstí 40, Náchod
00272868
Jan Birke, starosta

Klient výslovně prohlašuje, že poskytl finanční, zbožové nebo jiné úvěry či zápůjčky (kromě krátkodobých obchodních
úvěrů vyplývajících z běžných dodávek zboží nebo služeb v rámci předmětu podnikání klienta a nejvýše v obvyklém
rozsahu a lhůtách splatnosti) pouze následujícím třetím osobám:

Druh úvěru! Poskytnuto komu: Výše úvěru/ Měna Konečná
zápůjčky Obchodní firma/Jméno ICOlDatum zápůjčky (CZK, splatnost

a příjmení, funkce narození celkem (v CZK) EUR •••) (MMRRRR)
viz příloha k prohlášení

Klient výslovně prohlašuje, že za dluhy klienta poskytly zajištění pouze následující třetí osoby:

Poskytnuto kým:
Výšedlubů Měna Ukončení

Druh zajištění Obchodní firma/Jméno ICOlDatum (CZK, platnosti
a příjmení, funkce narození celkem (v CZK) EUR. ••) (MMRRRR)

Klient výslovně prohlašuje, že nemá dluhy po splatnosti vůči státu (zejména vůči finančním úřadům, České správě
sociálního zabezpečení a celním úřadům) a nemá dluhy po splatnosti vůči svým ostatním věřitelům, které by měly negativní
vliv na schopnost klienta dostát jeho platebním závazkům ze smlouvy, s výjimkou níže uvedených dluhů:

Označení věřitele: Výše dluhů Měna (CZK,Obchodní firma/Jméno a ICO/Datum po splatnosti Doba prodlení
příjmení/jiné označení věřitele narození celkem (v Kč) EUR •••)

Klient výslovně prohlašuje, že není proti němu vedeno nebo nehrozí soudní, rozhodčí či jiné řízení, jehož výsledek by
mohl negativně ovlivnit jeho podnikatelskou činnost nebo mohl mít negativní vliv na jeho schopnost dostát platebním
závazkům vyplývajícím ze smlouvy a není mu známo, že by takovéto řízení bylo vedeno nebo hrozilo třetím osobám,
které zajišťují pohledávky banky vůči klientovi nebo bylo vedeno nebo hrozilo třetím osobám, za které poskytl klient
jakékoliv zajištění jejich dluhů, vše s výjimkou níže uvedených řízení:

Označení protistrany: Řízeni vedeno/ Celková výše Druh řízení
Obchodní firma/ IČO/Datum hrozí vůči částky, která Měna (CZK, -soudní/

Jméno a příjmení/jiné narození klientovi/třetí je předmětem EUR. •••) rozhodčí/
označení protistrany osobě (uvést) řízení (v CZK) jiné

Československá obchodní banka, 8. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obchodn!m rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd OB: XXXVI, vložka 46

strana 1 z 3



Klient výslovně prohlašuje, že neposkytl zajištění za dluhy třetích osob a jeho majetek není zatížen zástavními alnebo
jinými věcnými právy zřízenými ve prospěch třetích osob, s výjimkou níže uvedeného zajištění a zřízených věcných práv:

Druh poskytnutého Sjednán/umožněn vznik
Celková hodnota Měna Splatnost

zajištění nebo zajištění ve prospěch koho:
zajišťovaných (CZK, zajišťovaných

zřízeného práva Obchodní firma/Jméno ICOlDatum dluhU (vCZK) EUR..•) dluhů
a příjmení, funkce narození (MMRRRR)

Klient výslovriě prohlašuje, že nečerpá úvěry, zápůjčky ani finanční výpomoci od jiných bank, peněžních ústavů a/nebo
třetích subjektů s výjimkou níže uvedených úvěrů, zápůjček a fmančních výpomocí:

Poskytnuto kým:
Výše limituJ SplatnostDruh

aktuálně Měna poskytnutěhr
zápůjčky!

Učel úvěru Zajištění Obchodní firma/ IČOlDatum čerpaná (CZK, úvěrn/úvěru/finanční
Jméno a příjmení narození částka pro EUR..•) zápůjčky!výpomoci

UU(vCZK) fmanční
výpomoci

Revolving Financování Komerční 45317054 136500000 CZK 122032
projektů banka, a.s.

Investiční úvěr Financování Komerční 45317054 494000 CZK 122031•.střednědobý nem- banka, a.s .
sídliště
SUNU

Investiční úvěr Financování Komerční 45317054 70000000 CZK 112024
- střednědobý projektu banka, a.s.

Revolving Financování Komerční 45317054 30000000 CZK 122021
přechodného banka, a.s.
nedostatku

fin.
prostředků

Klient výslovně prohlašuje, že má postavení ovládající alnebo ovládané osoby ve smyslu ustanovení §74 a násl. zákona
č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) pouze ve vztahu vůči
následujícím třetím osobám:

TvořílNetvoří koncern ve
Obchodní firma!Jméno IČOlDatum smyslu §79.a násl. zák. Klient je osobou ,

a příjmení, funkce narození č.9012012 Sb. o obch. ovládanou/ovládající
společnostech a družstvech

Klient výslovně prohlašuje, že má podíl více než 10% na základním kapitálu anebo disponuje více než 10% podílem na
hlasovacích právech následujících třetích osob:

Obchodní firma ICO Výše podílu v %
viz příloha k prohlášení

strana 2 z 3
Československá obchodn! banka, a. 6.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obchodn[m rejstřfku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46



Klient Výslovně prohlašuje, že jednotliví členové statutárních orgánů či dozorčí rady nebo osoby, které se podílejí na řízení
Klientajinak nežjako členové statutárního orgánu nebo dozorčí rady,jsou současně členy statutárních orgánů či dozorčí
rady nebo osobami, které se podílejí na řízení jinak než jako členové statutárního orgánu nebo dozorčí rady, následujících
třetích osob:

Jméno a Datum narození Obchodní firma IČOpříjmení, funkce
Jan Birke, člen Beránek Náchod a.s. 64829472

statutárního orgánu
Jan Birke, člen Ceská pošta, s.p. 47114983
dozorčí rady

Jan Birke, člen Vodovody a kanalizace 48172928
statutárního orgánu Náchod, a.s.

Jan Birke, člen Smíšená česko čínská 28927788
statutárního orgánu komora vzájemné spolupráce

Jan Birke, člen Spolek pro Výstavbu dálnice 22873601
statutárního orgánu D ll/RII a rychlostní silnice R35

Jan Birke, člen Nadační fond pro podporu 05827744
statutárního orgánu nemocnice v Náchodě

Jan Birke, člen Asociace vlastníků páteřní 07713541
statutárního orgánu vodárenské infrastruktury, z. s.

Jan Birke, člen innogy Energetika 07846738
dozorčí rady Plhov - Náchod, s.r.o.

Klient výslovně prohlašuje, že jeho hlavními společníky (s podflem více než 10% na jeho základním kapitálu a/nebo
hlasovacích právech) jsou následující třetí osoby:

Obchodní firma/Jméno a příjmení, funkce ICO/Datum narození Výše podílu v %

Klient výslovně prohlašuje, že jeho hlavní společníci uvedení v předešlém odstavci tohoto prohlášení mají majetkový
podíl vyšší než 10% na základním kapitálu anebo disponují více než 10% podflem na hlasovacích právech v
následujících třetích osobách:

Obchodní firma/Jméno Třetí osoba, ve které mají podíl:
Výše podílu v %a příjmení spoleěníků Obchodní firma ICO

přičemž mu nejsou známy skutečnosti či okolnosti, které by získání takovéhoto vztahu vůči dalším subjektům měly či
mohly vyvolat.

Prohlašuji, že informace uvedené v tomto formuláři včetně jeho příloh jsou úplné, správné a aktuální.

strana a z a
Československá obchodnl banka, a. s.
RadlIcká 333/150, 150 57 Praha 5; ICO: 00001350

zapsaná v obchodnfm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B: XXXVI, vložka 46



Příloha k Prohlášení o vzájemných vazbách k jiným subjektům a doplňující informace:

Klient výslovně prohlašuje, že poskytl finanční, zbožové nebo jiné úvěry či zápůjčky (kromě krátkodobých obchodních
úvěrů vyplývajících z běžných dodávek zboží nebo služeb v rámci předmětu podnikání klienta a nejvýše v obvyklém
rozsahu a lhůtách splatnosti) pouze následujícím třetím osobám:

Půjčky poskytnuté Městem Náchod - splátkový kalendář od II 2022 [v tis. Kč)

100
155

VAK VAK 2018
VAK 2019 VAK

2017 Náchod VAK 2018 Náchod (V 2019
Náchod Úvozu CI Náchod{Pod (Rybník.
(Dobrošov) Pod (DolníSmrkem) Podborny)

Vyhlidkou) Úvoz)
34 416 44 274 129

416 45 274 129
274 129

'K
Náchod
spolek

VAK
Dokořán 2017 (U

Koéovny)

VAK
2017
(Lipí)

VAK 2020

Náchod
[Pavllšov]

Stacionář
Cesta
2017

Lesy lesy
2019 2020

Rok

2022 159 181 32 212
33

31 682023
68 1552024

2025
32
33

123
682026

2027
33
32

2028 22
Celkem 100 159 181 217 212 31 34 832 89 822 387 272 433

Celkova pŮjčka FK Náchod spolek 2 mll. Kč (roční splátky + úrok do r 2022)

PŮjčka Lesy města Náchod na pořízení pařezové technologie z Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova a v rámci Programu rozvoje venkova 1154 000,- Kč (roční splátka + úrok do r. 2022)
Půjčka VAKu a.s. na kanalizaci a vodovod U Kočovny - 1 063 907,- Kč (roční splátky do r. 2022)

Půjčka VAKu a.s. na prodloužení vodovodu v lipi - 155442,- Kč (roční splátky do r. 2022)

Půjčka VAKu a.s. na proclouženf vodovodu Pod Smrkem - 165 825,- Kč (roční splátky do r. 2022)

Půjčka Stacionář Cesta - 620 200 ,- Kč nákup nemovitosti (roční splátka r. 2024)

Půjčka VAKu a.s. na kanalizaci Nad rybníkem Podborný (2 080 000,- Kč, roční splatky do r. 2023)

Půjčka Dokořán z.s. 306 000,- Kč (roční splátky do r. 2028)

Půjčka VAKu a.s. na prodloužení kanalizace Dobrošov (220 925,- Kč, roční splátky do r. 2023)

Půjčka VAKu a.s. na Odkeneflzovaní ulic V Úvozu a Pod Vyhlídkou, Náchod -I. etapa - splašková kanalizace (1 371 315,- Kč roční splátka do r. 2024)

Půjčka VAKu a.s. na Náchod - splašková kanalizace a přeložka vodovodu ul. Dolní Úvoz (645430,- Kč, roční splátka do r. 2024)

Půjčka Lesy města Náchod na pořízeni pořezové technologie z Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova a v rámci Programu rozvoje venkova (362480, Kč, roční splátka do r. 2022)
Půjčka VAKu a.s. na prodloužení vodovodu Pavlišov (338 9259,-Kč, roční splátka do r. 2025)

Klient výslovně prohlašuje, že má podíl více než 10% na základním kapitálu anebo disponuje více než 10% podílem na
hl ' h h ná Id" , h " leh basovacic ~avec nas e U)ICIC třetíc oso

IC / datum narození Relace (přímý vlastnický poměr)
MESTO NÁCHOD 272868

--> 1. BERANEK Náchod a.s. 64829472 Známý podíl (100,00)

--> 1. innogy Energetika Plhov - Náchod, s.r.o. 7846738 Známý podíl (7,00)
--> 1. KINO VESMIR 857866 Známý podíl (100,00)

--> 1. Kulturní a sportovní nadace města Náchoda 62727443 Známý podil (100,00)
--> 1. Lesy města Náchoda, spol. s r.o. 60109866 Známý podíl (100,00)
--> 1. Mateřská škola, Náchod, Alšova 952 70996377 Známý podíl (100,00)

--> 1. Mateřská škola, Náchod, Březinova 669 70996466 Známý podíl (100,00)

--> 1. Mateřská škola, Náchod, Havlíčkova 1848 70996440 Známý podíl (100,00)

--> 1. Mateřská škola, Náchod, Komenského 301 70996431 Známý podíl (100,00)

--> 1. Mateřská škola, Náchod, Myslbekova 4 70996393 Známý podíl (100,00)

--> 1. Mateřská škola, Náchod, Vančurova 1345 70996415 Známý podíl (100,00)

--> 1. Mateřská škola, Náchod, Vítkova 304 70996458 Známý podíl (100,00)

--> 1. Městská knihovna Náchod, obecně prospěšná společnost 64829812 Známý podíl (100,00)

--> 1. Městské středisko sociálních služeb MARIE 70947589 Známý podil (100,00)

--> 1. Nadační fond pro podporu nemocnice v Náchodě 5827744 Známý podíl (100,00)

--> 1. Náchodská Prima sezóna, o.p.s. 70805695 Známý podíl (100,00)

--> 1. SPORTOVNÍ ZARÍZENÍ MEST A NÁCHODA 62731891 Známý podíl (100,00)

--> 1. Správa budov Náchod, s.r.o. 25279548 Známý podil (100,00)

--> 1. Správa přírodních zdrojů a lázní Běloves, příspěvková organizace 6435483 Známý podíl (100,00)

--> 1. Středisko volného času Déčko, Náchod, Zámecká 243 71236830 Známý podíl (100,00)

--> 1. Technické služby Náchod s.r.o. 25270095 Známý podil (100,00)

--> 1. Vodovody a kanalizace Náchod, a.s, 48172928 Známý podil (28,52)

--> 1. Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186 70154287 Známý podíl (100,00)

--> I. Základní škola T.G.Masaryka, Náchod, Bartoňova 1005 857611 Známý podil (100,00)
--> 1. Základní škola, Náchod, I.Máje 365 70996491 Známý podil (100,00)

--> 1. Základní škola, Náchod, Drtinovo náměstí 121 70996474 Známý podil (100,00)

--> 1. Základní škola, Náchod, Komenského 425 70154279 Známý podil (100,00)

--> I. Základní škola, Nácbod, Pavlišovská 55 70996504 Známý podil (100,00)

--> 1. Základní umělecká škola, Náchod, Tyršova 247 67439241 Známý podil (100,00)

1835

Celkem

1120
626
101
33
32
22
3769


	Page 1
	Titles
	Příloha č.1 
	o vzájemných vazbách k jiným subjektům a doplňující informace 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 3
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 4
	Titles
	Příloha k Prohlášení o vzájemných vazbách k jiným subjektům a doplňující informace: 

	Tables
	Table 1
	Table 2



